平成２０年度 寄附金の受納状況（平成２１年３月３１日現在）

平成２０年度における寄附金の受納状況は下記のとおりとなっております。

皆さまからの温かい御厚志に心より感謝申し上げます。

寄附者数 寄附金額

市 内 １ ２０，０００

県 内（市 外） １ ５，０００

県 外 ７ １００，０００

合 計 ９ １２５，０００

 ＜寄附者一覧＞ 公表に同意いただいた方のみ掲載します。

お名前

（団体名）

お住まい

（所在地）
寄附金の使い道 金額（円）

鈴木 亮三 様 東京都文京区
宮バス・宮タク運行

利用促進に係る事業
20,000

太田川 謙吾 様 ＊＊＊＊＊ 富士宮市の発展のため ＊＊＊＊＊

斉藤 千可子 様 三重県鈴鹿市 富士宮市の発展のため 5,000

＊＊＊＊＊ 様 ＊＊＊＊＊ 富士宮市の発展のため 20,000

髙木 亨 様 ＊＊＊＊＊ 富士宮市の発展のため ＊＊＊＊＊

＊ほか、４（人・団体）より御寄附を頂いております。（非公開を希望された皆様）

これからも、富士山の自然と恵みを大切に、安全・安心で健康なまちづくりを行うとと

もに、市民と来宮する皆さんが、楽しみ感動するまちを目指していきます。

 なお、ご寄附は、皆さんのご意見を参考にしながら大切に使わせていただきます。